PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

E-mail: ssaudebaiao@gmail.com

DECLARAÇÂO

  Declaramos para os devidos fins e a quem possa interessar que as informações
exigidas no art. 4º. §2º, da Lei 13.979/20, estão disponibilizadas no site Portal da
Transparência, https://www.baiao.pa.gov.br/portal-da-transparencia/. e no Portal do TCM-

PA, www.tcm.pa.gov.br.

________________________________
Valdira Ramos Fernandes Barbosa

Secretária Municipal de Saúde
Decreto nº 048/2020

mailto:ssaudebaiao@gmail.com
https://www.baiao.pa.gov.br/portal-da-transparencia/
http://www.tcm.pa.gov.br/

		2020-07-15T15:09:12-0300
	VALDIRA RAMOS FERNANDES BARBOSA:35715324220